



## Truelsen Holding ApS

Krøyersvej 20  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 40385746

## Årsrapport 18.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.09.2020

---

**Christoffer Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Truelsen Holding ApS

Krøyersvej 20

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40385746

Stiftelsesdato: 18.03.2019

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 18.03.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Christoffer Truelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber, eje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår.

Årets resultat udviser et underskud på 63 t.kr. og en egenkapital på (13) t.kr. pr. 31.12.2019. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, da virksomheden ikke har haft aktivitet i 2020.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.170)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.170)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(50.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.170)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(63.170)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(63.170)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(63.170)
<b>Egenkapital</b>		<b>(13.170)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.170</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>
Going concern	1	
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(63.170)	(63.170)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(63.170)</b>	<b>(13.170)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2019 tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets anpartskapital kan reetableres gennem virksomhedens fremtidige drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

## 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver på 50 t.kr. vedrører nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder til lavere genindvindingsværdi.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Årets nedskrivninger	(50.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CTrue & Partners ApS	Gentofte	ApS	100	(2.377)	(52.377)

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
